
	 Flex	 chroom					  
		  roestvrij staal	 	
		  zwart		
	 Fusion Square	 chroom	
		  roestvrij staal	 					   

		  zwart	 					   

		  messing patina						   

		  goud	 			   	
	 Fusion Round	 chroom						   

		  roestvrij staal	 					   

		  zwart	 					   

		  messing patina						   

		  goud	 					   

	 Classic 	 chroom				 

	
Fusion Square	 roestvrij staal	 					   

		  nikkel glans	 					   

		  messing patina						     	
	 Classic 	 chroom						   

	 Fusion Round	 roestvrij staal	 					   

		  nikkel glans	 					   

		  messing patina						     	
	 Nordic Square 	 chroom						   

	 Twintaps	 roestvrij staal	 					   

	 Nordic Round	 chroom						   

	 Twintaps	 roestvrij staal	 					   

	 Nordic Square	 chroom						   

	 single tap	 roestvrij staal	 					   

	 Nordic Round	 chroom						   

	 single tap	 roestvrij staal	 					   

	 Classic	 chroom						   

	 Nordic Square 	 roestvrij staal	 					   

	
single tap

	 nikkel glans	 			 

	 Classic	 chroom						   

	 Nordic Round 	 roestvrij staal	 					   

	
single tap

	 nikkel glans	 					   

Prijs Prijs Prijs Prijs Prijs PrijsArtikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer

Prijzen zijn adviesprijzen inclusief 21 % BTW.  
Wijzigingen voorbehouden. Maart 2020.

Kranen & finishes 			   	  						      Accessoires
Ophangbeugel PRO3	 €	 80	 OPH3

Ophangbeugel COMBI / COMBI+	 €	 80	 OPH7 

CUBE Filter			  €	 60	 CUBEFIL

CUBE CO²-cilinder 4 Stuks	 €	 60	 CUBECO2

Nordic	 chroom	 €	 200	 ZPNCHR

zeeppomp	 roestvrij staal	 €	 250	 ZPNRVS

	 zwart	 €	 345	 ZPNBLK

	 messing patina	 €	 365	 ZPNPTN

	 goud	 €	 395	 ZPNGLD

CUBE* - Gekoeld en bruisend water	 €	1200	 CUBE

*Compatible met Quooker-systemen geproduceerd na oktober 2017

Service-accessoires
Verlengset Flex, Fusion, Nordic
	 30 cm 	 €	 15	 VERL=30EQ

	 60 cm 	 €	 30	 VERL=60EQ

	 100 cm	 €	50	 VERL=100EQ

	 150 cm	 €	 75	 VERL=150EQ

Energieverdeler Quooker en CUBE	 €	 90	 EV

Rozet Fusion, Nordic single tap, mengkraan
	 chroom 	 €	 20	 ROZNCHR

	 roestvrij staal	 €	30	 ROZNRVS

	 zwart	 €	40	 ROZNBLK

	 messing patina	 €	45	 ROZNPTN

	 goud	 €	50	 ROZNGLD

Rozet Flex	 chroom 	 €	 15	 ROZXCHR

	 roestvrij staal	 €	 30	 ROZXRVS

	 zwart	 €	 40	 ROZXRVS

Rozet	 chroom 	 €	 20	 ROZZCHR

zeeppomp	 roestvrij staal	 €	 30	 ROZZRVS

	 zwart	 €	40	 ROZZBLK

	 messing patina	 €	45	 ROZZPTN

	 goud	 €	50	 ROZZGLD

€	2695	 22XCHRCUBE

€	2845	 22XRVSCUBE

€	3045	 22XBLKCUBE

€	2695	 22FSCHRCUBE

€	2845	 22FSRVSCUBE

€	3045	 22FSBLKCUBE

€	3145	 22FSPTNCUBE

€	3595	 22FSGLDCUBE

€	2695	 22FRCHRCUBE

€	2845	 22FRRVSCUBE

€	3045	 22FRBLKCUBE

€	3145	 22FRPTNCUBE

€	3595	 22FRGLDCUBE

€	2895	 22CFSCHRCUBE

€	3045	 22CFSRVSCUBE

€	3145	 22CFSNIGCUBE

€	3345	 22CFSPTNCUBE

€	2895	 22CFRCHRCUBE

€	3045	 22CFRRVSCUBE

€	3145	 22CFRNIGCUBE

€	3145	 22CFRPTNCUBE

€	2750	 22NSCHRTTCUBE

€	2995	 22NSRVSTTCUBE

€	2750	 22NRCHRTTCUBE

€	2645	 22NRRVSTTCUBE

€	2495	 22NSCHRCUBE

€	2645	 22NSRVSCUBE

€	2495	 22NRCHRCUBE

€	2645	 22NRRVSCUBE

€	2695	 22CNSCHRCUBE

€	2845	 22CNSRVSCUBE

€	2945	 22CNSNIGCUBE

€	2695	 22CNRCHRCUBE

€	2845	 22CNRRVSCUBE

€	2945	 22CNRNIGCUBE

€	2695	 22+XCHRCUBE 

€	2845	 22+XRVSCUBE

€	3045	 22+XBLKCUBE 

€	2695	 22+FSCHRCUBE 

€	2845	 22+FSRVSCUBE 

€	3045	 22+FSBLKCUBE 

€	3145	 22+FSPTNCUBE

€	3595	 22+FSGLDCUBE 

€	2695	 22+FRCHRCUBE 

€	2845	 22+FRRVSCUBE 

€	3045	 22+FRBLKCUBE

€	3145	 22+FRPTNCUBE 

€	3595	 22+FRGLDCUBE

€	2895	 22+CFSCHRCUBE 

€	3045	 22+CFSRVSCUBE

€	3145	 22+CFSNIGCUBE 

€	3345	 22+CFSPTNCUBE

€	2895	 22+CFRCHRCUBE 

€	3045	 22+CFRRVSCUBE 

€	3145	 22+CFRNIGCUBE

€	3145	 22+CFRPTNCUBE 

€	2750	 22+NSCHRTTCUBE

€	2995	 22+NSRVSTTCUBE 

€	2750	 22+NRCHRTTCUBE 

€	2645	 22+NRRVSTTCUBE

€	2495	 22+NSCHRCUBE 

€	2645	 22+NSRVSCUBE 

€	2495	 22+NRCHRCUBE 

€	2645	 22+NRRVSCUBE 

€	2695	 22+CNSCHRCUBE 

€	2845	 22+CNSRVSCUBE 

€	2945	 22+CNSNIGCUBE

€	2695	 22+CNRCHRCUBE 

€	2845	 22+CNRRVSCUBE 

€	2945	 22+CNRNIGCUBE

€	2395	 3XCHRCUBE

€	2545	 3XRVSCUBE

€	2745	 3XBLKCUBE

€	2395	 3FSCHRCUBE

€	2545	 3FSRVSCUBE

€	2745	 3FSBLKCUBE

€	2845	 3FSPTNCUBE

€	3295	 3FSGLDCUBE

€	2395	 3FRCHRCUBE

€	2545	 3FRRVSCUBE

€	2745	 3FRBLKCUBE

€	2845	 3FRPTNCUBE

€	3295	 3FRGLDCUBE

€	2595	 3CFSCHRCUBE

€	2745	 3CFSRVSCUBE

€	2845	 3CFSNIGCUBE

€	3045	 3CFSPTNCUBE

€	2595	 3CFRCHRCUBE

€	2745	 3CFRRVSCUBE

€	2845	 3CFRNIGCUBE

€	3045	 3CFRPTNCUBE

€	2450	 3NSCHRTTCUBE

€	2695	 3NSRVSTTCUBE

€	2450	 3NRCHRTTCUBE

€	2345	 3NRRVSTTCUBE

€	2195	 3NSCHRCUBE

€	2345	 3NSRVSCUBE

€	2195	 3NRCHRCUBE

€	2345	 3NRRVSCUBE

€	2395	 3CNSCHRCUBE

€	2545	 3CNSRVSCUBE

€	2645	 3CNSNIGCUBE

€	2395	 3CNRCHRCUBE

€	2454	 3CNRRVSCUBE

€	2645	 3CNRNIGCUBE

€	1495	 22+XCHR

€	1645	 22+XRVS

€	1845	 22+XBLK

€	1495	 22+FSCHR

€	1645	 22+FSRVS

€	1845	 22+FSBLK

€	1945	 22+FSPTN

€	2395	 22+FSGLD

€	1495	 22+FRCHR

€	1645	 22+FRRVS

€	1845	 22+FRBLK

€	1945	 22+FRPTN

€	2395	 22+FRGLD

€	1695	 22+CFSCHR

€	1845	 22+CFSRVS

€	1945	 22+CFSNIG

€	2145	 22+CFSPTN

€	1695	 22+CFRCHR

€	1845	 22+CFRRVS

€	1945	 22+CFRNIG

€	2145	 22+CFRPTN

€	1550	 22+NSCHRTT

€	1795	 22+NSRVSTT

€	1550	 22+NRCHRTT

€	1795	 22+NRRVSTT

€	1295	 22+NSCHR

€	1445	 22+NSRVS

€	1295	 22+NRCHR

€	1445	 22+NRRVS

€	1495	 22+CNSCHR

€	1645	 22+CNSRVS

€	1745	 22+CNSNIG

€	1495	 22+CNRCHR

€	1645	 22+CNRRVS

€	1745	 22+CNRNIG

€	1495	 22XCHR

€	1645	 22XRVS

€	1845	 22XBLK

€	1495	 22FSCHR

€	1645	 22FSRVS

€	1845	 22FSBLK

€	1945	 22FSPTN

€	2395	 22FSGLD

€	1495	 22FRCHR

€	1645	 22FRRVS

€	1845	 22FRBLK

€	1945	 22FRPTN

€	2395	 22FRGLD

€	1695	 22CFSCHR

€	1845	 22CFSRVS

€	1945	 22CFSNIG

€	2145	 22CFSPTN

€	1695	 22CFRCHR

€	1845	 22CFRRVS

€	1945	 22CFRNIG

€	2145	 22CFRPTN

€	1550	 22NSCHRTT

€	1795	 22NSRVSTT

€	1550	 22NRCHRTT

€	1795	 22NRRVSTT

€	1295	 22NSCHR

€	1445	 22NSRVS

€	1295	 22NRCHR

€	1445	 22NRRVS

€	1495	 22CNSCHR

€	1645	 22CNSRVS

€	1745	 22CNSNIG

€	1495	 22CNRCHR

€	1645	 22CNRRVS

€	1745	 22CNRNIG

€	1195	 3XCHR

€	1345	 3XRVS

€	1545	 3XBLK

€	1195	 3FSCHR

€	1345	 3FSRVS

€	1545	 3FSBLK

€	1645	 3FSPTN

€	2095	 3FSGLD

€	1195	 3FRCHR

€	1345	 3FRRVS

€	1545	 3FRBLK

€	1645	 3FRPTN

€	2095	 3FRGLD

€	1395	 3CFSCHR

€	1545	 3CFSRVS

€	1645	 3CFSNIG

€	1845	 3CFSPTN

€	1395	 3CFRCHR

€	1545	 3CFRRVS

€	1645	 3CFRNIG

€	1845	 3CFRPTN

€	1250	 3NSCHRTT

€	1495	 3NSRVSTT

€	1250	 3NRCHRTT

€	1495	 3NRRVSTT

€	995	 3NSCHR

€	1145	 3NSRVS

€	995	 3NRCHR

€	1145	 3NRRVS

€	1195	 3CNSCHR

€	1345	 3CNSRVS

€	1445	 3CNSNIG

€	1195	 3CNRCHR

€	1345	 3CNRRVS

€	1445	 3CNRNIG

Reservoirs Reservoirs & CUBE

PRO3	   COMBI	  COMBI+	             PRO3 & CUBE 	          COMBI & CUBE	          COMBI+ & CUBE


